Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2019

№   61-7
О  награждении   Почётной  грамотой ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за многолетний добросовестный труд,  активную общественную работу
в профсоюзе:
ПЛЕШАКОВУ Любовь Валериевну – контролёра качества ОСП «Самойловский текстиль» ООО «Нордтекс», председателя культурно-массовой комиссии первичной профсоюзной организации;

СМИРНОВУ Ольгу Михайловну – мастера участка суровья ОСП «Самойловский текстиль» ООО «Нордтекс», члена производственной комиссии первичной профсоюзной организации;

ШАБАЛКИНУ Татьяну Николаевну – оператора ширильного оборудования качества ОСП «Самойловский текстиль» ООО «Нордтекс», члена комиссии       по социальному страхованию первичной профсоюзной организации.
      (Основание: Постановления Президиума  обкома Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности от 23.05.2019, № 9-7).
· за  добросовестный  труд  в  системе  профсоюзных  здравниц Ивановской  области:
КОРОСТЕЛЁВУ Наталию Львовну – врача-терапевта ООО «Санаторий имени Станко»;
РЕПИНУ Галину Викторовну – медицинскую сестру по физиотерапии ООО «Санаторий имени Станко»;

САМУЛЕВУ Анну Александровну - медицинскую сестру по физиотерапии ООО «Санаторий имени Станко».

(Основание: Постановление Президиума обкома Ивановской областной организации профсоюза работников здравоохранения от  03.04.2019,  № 27-13).
· за развитие социального партнёрства:

КОМОЛОВУ Светлану Владимировну – заведующую муниципальным бюджетным дошкольным  образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 14 городского округа Вичуга.

(Основание: постановление Президиума областного комитета Ивановской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации  от 14.05.2019,   № 18).
· за активную общественную работу в профсоюзе:

ПЫРЯЕВУ Ирину Сергеевну – музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 14 городского округа Вичуга, председателя первичной профсоюзной организации.
(Основание: постановление Президиума областного комитета Ивановской областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации  от 14.05.2019,  № 18).
· За многолетнюю активную работу в профсоюзе
БАШМАКОВА  Владимира Петровича – ветерана профсоюзного движения.

(Основание: Ходатайство председателя ИОООП А.Н. Мирского).
Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской